АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 мая 2023 г.                                           № 443
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 14.12.2012 № 1107

         В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  статьи 43 Уста-

ва муниципального образования «Карсунский район», с учетом постановления

территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кар-

сунский район» от 28.04.2023 № 31/124-4 «О согласовании внесения изменений

в постановление администрации муниципального образования «Карсунский

район» от 14.12.2012 № 1107 «Об образовании на территории муниципального

образования «Карсунский район» избирательных участков, участков референ-

дума  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников

референдума», на основании данных о количестве избирателей, зарегистриро-

ванных на территории муниципального образования «Карсунский район» Уль-

яновской области, администрация п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в список избирательных участков, участков референдума,

образованных на территории муниципального образования «Карсунский

район» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума, утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от

14.12.2012 № 1107 «Об образовании на территории муниципального

образования «Карсунский район» избирательных участков, участков

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,

участников референдума», следующие изменения:

         1.1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

   « 5 1505 поселок Чулочно–

носочной фабрики:

ул. Фабричная (вся)

188 п. Чулочно-

носочной фабрики,

ул. Фабричная,

д. 23,

п. Чулочно-

носочной

фабрики,

ул. Фабричная,

2

 Карсунский

сельский Дом

культуры  филиал

муниципального

казенного учре-

ждения культуры

 «Районный Дом

культуры» Карсун-

ского района

Ульяновской обла-

сти (далее -  Кар-

сунский СДК),

2-55-08

д. 23,

Карсунский

СДК,

2-55-08

 »;

         1.2. Строку 6 изложить в следующей редакции:

   « 6 1506 с. Таволжанка

п. Луговой

п. Борок

616 с. Таволжанка,

 ул. Советская,

д. 4а,

административное

здание, кабинет

администратора

села,

2-55-02

с. Таволжанка,

ул. Молодежная,

д. 2Б, МБОУ Та-

волжанская ОШ

им. Н.А. Ко-

тельникова,

спортивный зал,

2-52-05

 »;

         1.3. Строку 8 изложить в следующей редакции:

   « 8 1508 с. Малое Станичное

с. Большое Ста-

ничное

д. Малая Усть –

Уренка

258 с. Малое

Станичное,

ул. Криуша, д. 85,

здание бывшей

школы,

кабинет админи-

стратора села,

70-1-47

с. Малое

Станичное,

ул. Криуша,

д. 85,  здание

бывшей школы,

 спортивный зал,

70-1-47

 »;

         1.4. Строку 12  изложить в следующей редакции:

   « 12 1512 с. Прислониха 274 с. Прислониха,

пер. Клубный,

д. 26,

здание бывшей

школы, кабинет

администратора

села,

3-43-21

с. Прислониха,

пер. Клубный,

д. 26,

здание бывшей

школы, спор-

тивный зал

3-43-21

 »;

1.5. Строку 18  изложить в следующей редакции:

3

   « 18 1518 с. Татарские Го-

ренки

с. Русские Горен-

ки

с. Котяково

210 с. Татарские

Горенки,

ул. Центральная,

д. 55,

здание админи-

страции МО Го-

ренское сельское

поселение,

кабинет специали-

стов,

98-1-34

с. Татарские

Горенки,

ул. Центральная,

д. 85,

МКОУ Татарского-

ренская основная

общеобразовательная

школа,

фойе,

98-1-42

».

          2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Уль-

яновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области.

         3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                                                 В.Б.Чубаров